(/
CITTA’ DI AMANTEA

(Prov. di Cosenza)

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SETTORE MANUTENTIVO

Reg. Serv. IN© 2 4/16

del 01/02/2016
N° Registro Generale (() 2 DATA ESECUTIVITA

NALBO () [ del § 5 GEN, 20'1241

TRASMISSIONE A: | COMMISSIONE | SEGRETARIO ALTRI

Oggetto: Liquidazione ditta So.Ri.Cal. - Viale Europa,35 Loc. Germaneto - 88063
CATANZARO LIDO per ANNO 2015 rif 4° TRIMESTRE “CONGUAGLIO” PER
fomitura acqua allingrosso per uso idropotabile, pagamento Fatt.n®
VFSP16/0010 del 25/01/16 di complessivi € 339.271,42 IVA compresa
al 10%

L’anno duemilasedici, il giorno uno mese di Febbraio,

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE AMBIENTE - PROTEZIONE CIVILE - MANUTENZIONE
Premesso:

Che con Delibera di Giunta Regionale n. 335 del 18/05/2004 la SO.RI.CAL. e subentrata alla
Regione Calabria nella gestione degli acquedotti regionali;

Che il Comune di Amantea in parte e servito dalle acque idropotabile della SO.RI.CAL. e pertanto
e tenuto al pagamento del costo per I'erogazione di acqua ad uso idropotabile;

Viste le fatture, presentate dalla Ditta SO.RI.CAL. viale Europa,35 Loc. Germaneto -88063
CATANZARO LIDO: Periodo in oggetto riportato;

Dato atto che la fornitura e stata effettuata, cosi come risulta dai documenti contabili;

Dato atto che alla spesa in epigrafe con IVA si fara fronte con l'intervento del Bilancio corrente in
relazione ala disponibilita dell'Ente;

Visto il regolamento dei contratti;

Accertata la regolarita della fattura e che la fornitura e stata regolarmente eseguita;

Ritenuto, pertanto, dover procedere alia liquidazione della fattura di che trattasi;

Visto il decreto Sindacale, del 07/0212016, di nomina del sottoscritto ing. Domenico Pileggi a
responsabile del settore manutentivo, ambiente e demanio.

Visto il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con
deliberazione della Giunta comunale n. 605 del 13.8.1997, nel testo coordinato con le
successive modificazioni, approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 343 del
19.12.2007, a sua volta modificato con deliberazioni della Commissione straordinaria,
assunte con i poteri della Giunta comunale, n. 208 del 2.9.2008, n. 210 del 9.9.2008 e n.
248 del 7.10.2008, con particolare riferimento all’art. 16;

Visto il regolamento di contabilita dell’Ente, approvato con deliberazione del Consiglio
comunale n. 9 del 31.10.1997, nel testo vigente;

Vistolo Statuto Comunale e il vigente regolamento di contabilita L.gs. 18.8.2000, n°267;
Accertato che Iimpresa € in regola con il DURC; '
Tutto cid premesso:

DETERMINA




. LA NARRATIVA che precede, interamente confermata, forma parte integrante e
sostanziale della presente determina;

. DI PROCEDERE alla Liquidazione ditta So.Ri.Cal. - Viale Europa,35 Loc. Germaneto -
88063 CATANZARO LIDO per ANNO 2015 rif 4° TRIMESTRE “CONGUAGLIO” PER
fornitura acqua all'ingrosso per uso idropotabile, pagamento Fatt.n® VFSP16/0010 del
25/01/16 di complessivi € 339.271,42 IVA compresa al 10%

. DI DARE atto che alla spesa suddetta si fara fronte con l'intervento su appositi capitoli
di previsione del Bilancio di competenza;

. DI ACCREDITARE la somma, mediante bonifico, presso la Banca NUOVA SPA fil. Cz
con C/c n® 824 /200369 Iban:IT52K0513204401824570200369;

. LA PRESENTE determinazione ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza
amministrativa, sara pubblicata all’albo pretorio comunale da oggi e per 15 giorni
consecutivi;

. RIMETTERE copia della presente:

a) All'ufficio di Ragioneria, con tutti gli elementi giustificativi (copia fattura vistata)
per quanto di competenza ai fini della liquidazione dovuta;

b) All'ufficio Segreteria per la pubblicazioné all’alh /‘ v:;’"r\
/ "\\ b L\ :
n Responsatz/'le ettore ) {“3'/ .a: b et
Ing. Domen, IS H \ ))
Visti e determinazio ‘S\itiero’nl

UFFICIO DI’ R

GIONER i

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai
sensi dell’art.153, comma 5, D.Lgs. 18;8.2000, n°267(Testo
Unico Enti Locali) ed art.7 Regol ifo,di Contabilita.

Intervento int ,{t?f()d ¢5- cap l‘ PEG

Bilancio Coy%ﬁsercizio - C};m etenza

Si da atto che la copertura finanziaria ¢ assicurata dallo
stanziamento sopra individuato che presenta la situazione
contabile come da prospetto a fianco

- SOMMA STANZIATA ..veveeeiet et ie e e e eaeens

- variaz. 1N aumento .....ccovvvvvvernneeeeeesseaaneieeannnn

- variaz. in diminuzione

- Somme gia IMPEENALE ....oocevvnin i cniienieenn.

- somme impegnate con la presente .....................

-somma disponibile ........cooccoiniiii i

Data [RRP
Il Responsabile di Ragioneria (Dr. Mari{:a Luiga Mercuri) il Responsabile
‘ o (Dr, Maria Luisa Mercuri)
I Sl
| 5\ . :
PUBBLICAZIONE \

Copia della presente ﬁ lgtac%ﬁ)b?ﬁﬁa all’ (bdedtﬁn?[ﬂef 15 gg. (onsecutm

IL RESPONSABILE DEL L’ALBO

4 ‘ ;oo

p— \ g T 7

\




